
令和７年８月１８日 

 

事 業 主 各 位 

 

高梁市長 石 田 芳 生  

 

令和７年度高梁市・総社市合同就職フェアについて（御案内） 

 

本市行政の運営につきましては、平素から格別の御協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、本市では、総社市と産業・観光等の分野における連携協力に関する協定を締結し

ており、このたび、市内事業所の人材確保支援及び市民の就労支援を目的として「令和７

年度高梁市・総社市合同就職フェア」を開催いたします。 

つきましては、下記及び別添の実施要領を御確認の上、是非とも本就職フェアへ御参加

いただきますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１ 開催日時及び場所 

(1)高梁会場 

・日時 令和７年１１月１７日（月）１４時３０分～１６時３０分（受付１４時～） 

・場所 高梁国際ホテル クリスタルホール（高梁市正宗町２０３３） 

(2)総社会場 

・日時 令和７年１１月１８日（火）１４時３０分～１６時３０分（受付１４時～） 

・場所 国民宿舎サンロード吉備路 コンベンションホール（総社市三須８２５－１） 

 

２ 実施内容 

  別添 令和７年度「高梁市・総社市合同就職フェア」実施要領のとおり 

 

３ 参加申込 

高梁市、総社市両日参加可能の事業所におかれましては、別紙『令和７年度「高梁市・

総社市合同就職フェア」参加申込書』を令和７年９月１９日（金）１７時まで（厳守）

に高梁市産業振興課へお申込みいただきますようお願いいたします。 

なお、会場の都合により、参加事業所につきまして、定数を超えた場合は抽選とさせ

ていただく場合がございますので、あらかじめ御了承願います。 

 

４ 申込時の注意事項等 

 ・必ず、高梁会場（11/17）総社会場（11/18）の両日参加してください。 

 ・総社市内に本社または営業所がある場合はハローワーク総社へお申し込みください。 

 ・求人内容について、就業場所が高梁市または総社市のものに限定し、ご記入ください。 



・求人内容について、ハローワークへ提出している求人情報を参考にご記入ください。 

新規の求人がある場合は、お早めにハローワークへ求人票をご提出ください。 

 ・求人番号が分からない場合は、空欄としてください。 

 ・その他、ご不明な点がございましたらお気軽にお問い合わせください。 

 

【お問合せ先】  
（求人に関すること）     ハローワーク高梁 

電 話 （０８６６）２２－２２９１ 
メール takahashi07@mhlw.go.jp 
担 当  宮地、谷口  
   

（運営・会場に関すること） 高梁市産業経済部 産業振興課 
電 話 （０８６６）２１－０２２９ 
メール sangyo@city.takahashi.lg.jp 
担 当  志田、今田 


